
UCHWAŁA NR XXVIII/150/2012
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),art. 211, art.212 ust 1 pkt 1,2, 3,4,5,6,7, 10, ust 2 ,   art.235, art.236, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U.Nr 157 poz.1240 ze zm./ Rada Gminy uchwala 
co następuje : 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę  51 019 zł  zgodnie z zał. Nr 1 

§ 2. Dokonać zmian w planie dochodów o kwotę  35 645 zł. zgodnie z zał. Nr 2 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków na kwotę  150 726  zł  zgodnie z zał. Nr 3 

§ 4. W uchwale  Nr XIX/108/2012 z dnia 30 stycznia 2012 roku   r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Rytwiany na rok 2012 

- Załącznik Nr 4 zadania Inwestycyjne roczne w 2012 r. – otrzymuje brzmienie określone w załączniku    nr 4 do 
niniejszej uchwały 

- załącznik nr 6 – plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2012 r.- otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku    nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskie 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 52AC5E71-3629-49A8-86E4-E11191E1960D. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/150/2012 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 29 października 2012 r. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków 

 
dział rozdział § Zwiększenie 

dochodów 
Zwiększenie  
wydatków 

Wyszczególnienie 

756 75618 0480 2 019,00  Wpływy z opłat za zezwolenie 
na sprzedaż alkoholu 

851 85153 4300  2 019,00 Zakup usług pozostałych 

756 75615 0330 6 000,00  Podatek leśny os. prawne 

756 75616 0310 10 000,00  Podatek od nieruchomości os. 
fizyczne 

756 75616 0360 19 000,00  Podatek od spadków 
i darowizn 

010 01030 2850  3 000,00 Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

750 75095 4100  6 000,00 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

750 75095 4010  13 000,00 Wynagrodzenia osobowe 

754 75412 4210  10 000,00 Zakup materiałów 

010 01095 6050  3 000,00 Wydatki inwestycyjne 
Wykonanie projektu budowy 

sieci wodociągowej przy ulicy 
Radziwiła 

600 60016 2460 14 000,00  Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących 
jedn. należących do sektora 

finansów (FOGR) 

600 60016 4270  14 000,00 Zakup usług remontowych 

Razem 51 019,00 51 019,00  

Id: 52AC5E71-3629-49A8-86E4-E11191E1960D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/150/2012 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 29 października 2012 r. 

Zmiany w planie dochodów 

 
dział rozdział § Zmniejszenie 

dochodów 
Zwiększenie  
dochodów 

Wyszczególnienie 

900 90002 2440 29 645,00  Dotacje przekazane 
z państwowych funduszy 
celowych na realiz.zadań 
bież.(WFOŚiGW-25 198, 

Budżet Powiatu 
Staszowskiego 4 447) 

900 90002 2460  29 645,00 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących 
jedn. należących do sektora 

finansów 
publicznych.(WFOŚiGW-

25 198,Budżet Powiatu 
Staszowskiego 4 447) 

600 60016 2440 6 000,00  Dotacje przekazane 
z państwowych funduszy 
celowych na realiz.zadań 

(FOGR) 

600 60016 2460  6 000,00 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących 
jedn. należących do sektora 

finansów FOGR) 

Razem 35 645,00 35 645,00  

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 52AC5E71-3629-49A8-86E4-E11191E1960D. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/150/2012 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 29 października 2012 r. 

Zmiany w planie wydatków 

 
dział rozdzi

ał 
§ Zmniejszenie 

wydatków 
Zwiększenie 
wydatków 

Wyszczególnienie 

750 75095
 

412
0 

800,00  Składki na f. pracy 

750 75095
 

411
0 

 800,00 Skł. na ubezp. społ. 

852 85216
 

311
0 

10 448,00  Świadczenia społeczne 

852 85219
 

444
0 

280,00  ZFŚS 

852 85219
 

401
0 

 8 892,00 Wynagrodzenia osobowe 

852 85219
 

411
0 

 1 617,00 Składki na ubezp. społ. 

852 85219
 

412
0 

 219,00 Składki na F pracy 

852 85228
 

412
0 

686,00  Składki na F pracy 

852 85228
 

421
0 

300,00  Zakup materiałów 

852 85228
 

444
0 

112,00  ZFSS 

852 85228
 

401
0 

 580,00 Wynagrodzenia osobowe 

852 85228
 

411
0 

 518,00 Składki na ubezp. społ. 

801 80101
 

401
0 

18 000,00  Wynagrodzenia osobowe 

801 80101
 

412
0 

3 500,00  Składki na f. pracy 

801 80101
 

427
0 

40 000,00  Zakup usług remontowych 

801 80110
 

401
0 

50 000,00  Wynagrodzenia osobowe 

801 80146
 

441
0 

1 700,00  Podróże służbowe krajowe 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 52AC5E71-3629-49A8-86E4-E11191E1960D. Podpisany Strona 1



854 85401
 

424
0 

2 000,00  Zakup pomocy dydaktycznych 

854 85401
 

428
0 

400,00  Zakup usłu zdrowotnych 

801 80101
 

302
0 

 2 000,00 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

801 80101
 

424
0 

 40 000,00 Zakup pomocy dydaktycznych 

801 80101
 

411
0 

 23 500,00 Składki na ubezp. społ. 

801 80104
 

401
0 

 15 000,00 Wynagrodzenia osobowe 

801 80104
 

411
0 

 3 000,00 Skł. na ubezp. społ. 

801 80146
 

470
0 

 1 700,00 Szkolenia pracowników 

854 85401
 

401
0 

 28 000,00 Wynagrodzenia osobowe 

854 85401
 

411
0 

 1 300,00 Skł. na ubezp. społ. 

854 85401
 

412
0 

 1 100,00 Skł. na f. pracy 

921 92116
 

605
0 

22 500,00  Wydatki inwestycyjne jedn. budż. 

921 92116
 

605
9 

 22 500,00 Wydatki inwestycyjne jedn. 

Razem 150 726,00 150 726,00  

Id: 52AC5E71-3629-49A8-86E4-E11191E1960D. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



załącznik nr 4 
do uchwały Rady Gminy w Rytwianach

nr XXVIII/150 /2012
z dnia  29 października  2012 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 600 60016

Budowa odcinka 
drogi gminnej nr 
003264T Kłoda-
Kłoda Rzym

10 000 10 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

2 .010 .01095

Budowa 
wodociągu ul. 
Wąska w m. 
Rytwiany 

7 000 7 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

3 .010 .01095

wykonanie 
projektu budowy 
sieci 
wodociągowej przy 
ulicy Radziwiłła w 
m .Rytwiany

3 000 3 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

4 750 75023
zakup komputerów 
i urządzeń

11 000 11 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

31 000 31 000 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizuj ąca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
bud żetowy 

2012 
(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Ogółem

kredyty
i po życzki

dotacje i 
środki 

pochodz ące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki 

zaciągni ęte 
na realizacj ę 
zadania pod 
refundacj ę 
wydatków

Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 52AC5E71-3629-49A8-86E4-E11191E1960D. Podpisany



Załącznik nr 5
do uchwały Rady Gminy 

nr XXVIII/150 /2012
z dnia 29 października 2012 r.

.

w złotych

kwota 
netto

VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Gminny Zakład Komunalny 400 40002 -32 912,00 851 000 17 500 851 000 65 100 -32 912,00

2 Gminny Zakład Komunalny 710 71095 -8 420 40 000 40 000 40 000 -8 420

3 Gminny Zakład Komunalny900 900 90001 37 163 329 500 68 000 329 500 37 163

4 Gminny Zakład Komunalny 900 90003 -55 880 260 000 128 500 260 000 -55 880

-60 049 1 480 500 254 000 1 480 500 65 100 -60 049

celowa na 
zadania 

realizowan
e z 

udziałem 
środków 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku

koszty

wpłata do 
budżetu

Ogółem

ogółem

w tym: dotacja
z budżetu

Rozdział na 
pierwsze 
wyposaż

enie

przedmiotowa

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku

ogółemcelowa 
na 

inwestyc
je

Plan przychodów i kosztów samorz ądowych zakładów bud żetowych na 2012 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział

Przychody

wydatki 
majątkowe

w tym: 

Id: 52AC5E71-3629-49A8-86E4-E11191E1960D. Podpisany Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————




